
Referat FAU-møte 

Tirsdag 9.januar 2024 

Kl. 17.00-19.00 Stfx ungdomsskole 1.etg 

Til stede fra styret: Øyunn Bygstad, Benedicte Goa Ludvigsen 

Til stede fra klassene: Erlend Stuve 2 trinn, Jorunn Andersen 4.trinn, Hala Jamil 5.trinn, Kathrine 
Tønnesen 6.trinn, Hilde Sporaland 8.trinn, John Willy Syvertsen 9B, Geir Hammond på vegne av 
vara 10B 

Rektor: Helga Tørå Karsrud (til stede med unntak av gjennomgang av sak 4, 5 og eventuelt) 

 

SAKSLISTE: 

23/24 – 01 Godkjenning av referat og saksliste. 

Referat og saksliste ble enstemmig godkjent.  

 

23/24 – 02 Generell informasjon fra skolen v/ rektor Helga Tørå Karsrud. 

Regjeringen foreslår en endring i tilskuddsordningen. Høringsfrist neste uke. Skal opp i revidert 
statsbudsjett i mai. 

Kuttene rammer mest 1.-10.skolene, pga stordriftsfordeler, og er en alvorlig situasjon for skolen. 
Vil tilsvare et kutt på cirka 20% i tilskudd for Stfx. 

Skolen vil sende høringssvar.  FAU sender også høringssvar 

SNØ: Store deler av skoleplassen er måkt for snø, men fortsatt mange steder med mye snø, og 
områder som er stengt/avsperret. Vi har mange vakter ute for å passe på. 

Elevene skal slippes av nede ved kirken, skolen ønsker ikke at det skal kjøres opp hele 
Kirkebakken. 

Resultatet på elevundersøkelsen slippes 10.januar, foreslår at dette skal opp på neste FAU-
møte. 

Skolen holder på med et sosialt prosjekt som heter «trygge rom», på ungdomsskolen. Aktiviteter 
for eksempel på skolebiblioteket, eller i klasserom. En del ungdommer som engasjerer seg, og 
man begynner å se positive effekter av prosjektet.   

Klasserommene pusses opp og skolen jobber kontinuerlig med oppgradering. 

Det informeres om foreldrebetaling/skolepenger, og at det er på agenda i skolestyremøtet i mars 
mtp konsumprisindeksen.  

God innsøking for neste år, både 1.klasse og 8.klasse. 

 

23/24 – 03 Sak 1. Obligatorisk oppmøte på foreldremøte, høyt skolefravær 



Et ønske om at foreldrene stiller på foreldremøtene. Stor variasjon i oppmøte i de forskjellige 
klassene. Skolen har ingen sanksjonsmuligheter per nå.  

Diskusjon og sparring rundt aktuelt tema 

Forslaget om obligatorisk oppmøte støttes av FAU.  

Høyt skolefravær: skyves til neste møte, pga ønske om å ha med noen fra Skolelos eller 
Arendalshjelpa.  

 

23/24 – 04 Sak 2. Infokveld om nettvett/mobbing 

Ungdomsskolen 5., 6. og 7.februar: obligatorisk kurs med ungdommer og foreldre oppdelt 
klassevis. Workshop. Elevene får avspasere. Kursene kan holdes i kjelleren på ungdomsskolen.  

Barneskolen; et foredrag på 2 timer den 12.februar kl.18 på Kulturkammeret.  

Trengs litt hjelp i forkant av foredragene, bla sette ut stoler, koke kaffe osv. FAU-kontakter fra 
barneskolen hjelper til med rigging til foredrag for barneskolen, og tilsvarende på 
ungdomsskolen.  

Det er ønskelig å kunne tilby noe servering av kaffe, frukt og snacks på begge møtene, og FAU 
kan være behjelpelig med å dekke kostnadene til dette.  

Rektor kan også legge ut informasjonen på hjemmesidene.   

Gratis for ungdomsskolene. 

Barneskolen koster 6500 kr + lydtekniker til ca 500-600 kr timen.  

 

23/24 – 05 Sak 3. Tilskudd til bord utenfor ungdomsskolen 

FAU har innvilget å støtte skolen med asfaltmarkering i skolegården og halve summen av et 
spillbord (Tequone). 

Skolen tilbakemelder at de ikke kommer til å kjøpe dette bordet relatert til plassmangel. 

Skolen har et utendørs bordtennisbord som er veldig nedslitt og det er dårlig tilrettelagt i 
området der det står. 

Skolen v/rektor ønsker derfor støtte til et nytt bordtennisbord og bedre tilrettelegging på 
området.  

Tilskudd til nytt bordtennisbord ble enstemmig vedtatt, og innvilges under samme 
betingelser som Tequone-bordet, dvs dokumentasjon på at skolen velger billigste tilbyder 
av produktene. Må ikke overstige beløpet som var opprinnelig innvilget.  

 

Ny dato for årsmøte i FAU 

I vedtektene står det at årsmøte skal være etter skolens styremøte, men dette vurderes å være 
litt for sent på året. 



Det er ikke valg av styret på årets møte, - kun budsjett og vedtekter osv.  

Årsmøte dato settes til tirsdag 5.mars fra 17-1900. 

 

23/24 – 06 Sak 4. Åpen dag 20.april 

Arrangeres av foreldre på barneskolen.  

FAU-leder deler ut gjøremålsliste fra forrige gang det ble arrangert. Foreslår et ekstra FAU-møte 
for barneskolerepresentantene i forkant til planlegging.  

Klassekontaktene på barneskolen må sende ut info om gjøremålsliste til foreldrene. 

VIPPS-konto er en bedriftskonto, og det er en sperre på alle barns kort for overførsel til 
bedriftsnumre. Oppfordres til å ta med kontanter og bruke foreldrenes vipps.  

Det informeres om at det er mulighet for privat vipps, og at det kan virke noe bakvendt å ikke 
kunne tilby vipps. Tas opp på agendaen neste møte. 

 

23/24 – 07 Sak 5. 17.mai: FAU mer praktisk involvert siden FAU får tildelt mye av 
overskuddet? 

FAU-leder informerer om at organisering og fordeling av inntekter er en sak som har versert 
lenge. FAU vedtok nylig at fremtidig 17.mai skal arrangeres av 5. og 6.klasse sammen, og med 
fordeling 30 % til klassene og 70 % til FAU.  

FAU-leder informerer om at det har kommet reaksjoner på fordelingen av inntektene, og at det 
etterspørres større involvering av FAU når de sitter igjen med brorparten av inntektene.  

Styret ser ikke at det skal være nødvending å være mer praktisk involvert enn hva man er, og har 
vært tidligere. Pengene går tilbake til barna og skolen. Forespørselen er derfor enstemmig 
avslått.  

23/24 – 08 Eventuelt 

Skoleball arrangeres 14.januar. FAU har bidratt med å dekke utgiftene til å leie inn to ekstra 
profesjonelle vakter.  

FAU ønsker en evaluering med ballkomiteen i etterkant. Skoleballet er på en søndag, og elevene 
må møte til skolen 1.time på mandagen. Det har kommet innspill på at man ikke ønsker å 
arrangere skoleball på søndager i fremtiden.  

 

For FAU, 

Benedicte Goa Ludvigsen 

Nestleder/referent.  

Revidert av Øyunn Bygstad, leder. 

 



 


